



Carezzo Nutrition  
Scheepsboulevard 3  
5705 KZ Helmond  
[info@carezzo.nl](mailto:info@carezzo.nl)

## PRODUCTSPECIFICATIE

### Productinformatie

<b>Naam product:</b>	Volkorenbrood
<b>Omschrijving:</b>	Volkorenbrood, per snee bevat 8 g eiwit
<b>Merk:</b>	Carezzo
<b>EAN:</b>	08718868349 68 2
<b>Inhoud:</b>	400 gram
<b>Materiaal verpakking:</b>	Clipband wit/ kunstof zak/ etiket
<b>productspecificatie producent</b>	191104

### Producentinformatie

<b>Producent:</b>	Carezzo Nutrition BV
<b>Adres:</b>	Scheepsboulevard 3
<b>Postcode en Plaats:</b>	5705 KZ Helmond
<b>Telefoonnummer:</b>	088 - 02 26 501

### Ingrediënteninformatie

<b>Ingrediënten:</b>	Water, volkorenTARWEmeel, TARWEGLUTEN, lijnzaad, SOJAgrits, bakkergist, zuurteregelaars: E262, E296, bakkerszout, dextrose, plantaardige olie (raap).
<b>Aanwezige E-nummers:</b>	262 en E296
<b>Andere aanwezige additieven:</b>	Geen
<b>Land van oorsprong van bereide product:</b>	Nederland
<b>Land van oorsprong van ingrediënten:</b>	Niet bekend

### Voedingswaarden

	Per 100 g	Per 35 g
<b>Energie</b>	1025,2 kJ/245,0 kcal	358,8 kJ/85,7 kcal
<b>Vetten</b>	7,7 g	2,7 g
<i>waarvan verzadigd</i>	1,28 g	0,4 g
<i>waarvan enkelvoudig onverzadigd</i>	4,94 g	1,7 g
<i>waarvan meervoudig onverzadigd</i>	1,47 g	0,5 g
<b>Koolhydraten</b>	11,7 g	4,1 g
<i>waarvan suikers</i>	1,1 g	0,4 g
<b>Voedingsvezel</b>	15,6 g	5,5 g
<b>Eiwitten</b>	24,2 g	8,5 g
<b>Zout</b>	1,20 g	0,4 g
<b>Kalium</b>	460 mg	161 mg
<b>Fosfor</b>	320 mg	112 mg

**Allergenen**

(Z = zonder, M = met, K = kan bevatten)

Glutenbevattende granen (tarwe)	M	Noten (schaalvruchten)	Z
Schaaldieren	Z	Selderij	Z
Eieren	Z	Mosterd	Z
Vis	Z	Sesamzaad	Z
Pinda	Z	Zwavel dioxide en sulfieten	Z
Soja	M	Lupine	Z
Melk (inclusief lactose)	Z	Weekdieren	Z

**Aanvullende allergenen:**

Lactose	Z	Mais	Z
Cacao	Z	Peulvruchten	Z
Glutamaat (E600-E625)	Z	Rundvlees	Z
Kippenvlees	Z	Varkensvlees	Z
Koriander	Z	Wortel	Z

*Gemaakt in een bakkerij waar ook noten, sesam, koemelk, lupine en soja verwerkt worden.***Microbiologische normen**

Totaal aerob kiemgetal	< 10 <sup>5</sup>
Enterobacteriaceae	< 10 <sup>3</sup>
Escherichia Coli	< 10
Staphylococcus Aureus	< 10
Bacillus Cereus	< 10 <sup>2</sup>
Salmonella	Afwezig in 25 gram
Campylobacter	Afwezig in 25 gram
Lysteria Monocytogenes	Afwezig in 25 gram

**Bewaarcondities**

<b>Minimale houdbaarheid:</b>	6 maanden bij ≤ - 18°C
<b>Bewaaradvies en gebruik:</b>	Bewaren in vriezer bij een temperatuur van ≤ -18°C. Voor consumptie uit de vriezer halen en op kamertemperatuur laten ontdooien. Na ontdooien dagverse houdbaarheid van 3 dagen. Bewaren in gesloten verpakking bij kamertemperatuur.

**Logistiek**

**Bestelinformatie:** Dit artikel is te bestellen via de grossier per doos. Eén doos bevat 10 consumenteneenheden.

	Inhoud	Artikelnummer	EAN-code	Minimale Houdbaarheid	Doos/krat	Afmeting Doos/krat (cm x cm x cm)
CE	half	1614960	08718868349 68 2	6 maanden	-	-
HE	10xhalf	1694960	18718868349 68 9	6 maanden	Doos	60 x 40 x 16

**Symbolen/labels***(J = Ja, N = Nee)*

Vegetarisch:	J	Fairtrade:	N
Halal:	N	Label Rouge:	N
Rundvleesvrij:	J	ASC:	N
Varkensvleesvrij:	J	MSC:	N
Beter Leven - 1 ster:	N	Milieukeur:	N
Beter Leven - 2 sterren:	N	MPS-Fruits & vegetables:	N
Beter Leven - 3 sterren:	N	Rainforest Alliance:	N
CPE Scharreleieren:	N	Scharrelvlees:	N
CPE Vrije uitloopeieren:	N	UTZ Certified:	N
Demeter:	N	Weidezuivel:	N
Biologisch:	N	Het Vinkje:	N